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Passfunktionen finns nu tillgänglig för alla Tindermedlemmar kostnadsfritt

Våra medlemmar kan checka in och ta kontakt med människor – från Barcelona till Baton Rouge,
från Manhattan till Manchester.

 

Världen över i början av april 2020. I dessa galna tider känner människor både stark oro och ensamhet.
Självisolering och nedstängda företag innebär en dubbel smäll för allt det som gör oss till människor i vardagen:
skratta tillsammans under en skollektion eller hänga tillsammans i soffan och kolla på Netflix. Men det finns
ljuspunkter när vi fortsätter att hålla avstånd: Våra Tindermedlemmar skapar nya kontakter hela tiden.
Söndagen den 29 mars 2020 såg fler svep än någon annan dag i Tinders historia, med över tre miljarder svep.

Tindermedlemmar världen över hjälper varandra på fantastiska sätt. Det kan liknas vid en digital dejtingversion
av alla som sjunger från sina balkonger. När vissa delar av världen stängde ned och gick in i karantän, började
medlemmar i sådana länder att använda Pass. Användningen av Pass gick upp sista veckan i mars: i Brasilien
med 15 %, Tyskland 19 %, Frankrike 20 % och i Indien med 25 %.

”Jag är glad att vi kan göra vår Passfunktion, som möjliggör kontakt med vem som helst i hela världen,
tillgänglig kostnadsfritt för alla medlemmar”, säger Elie Seidman, vd på Tinder. ”Vi hoppas att våra medlemmar,
som i många fall är oroliga och söker fler mänskliga kontakter, kan använda Pass för att ta sig ut ur
självkarantänen till vart de vill i världen. Vi inspireras av hur människor använder Tinder för att finnas där för
varandra – och vi vill stödja detta uttryck för social solidaritet.”

Vad är nytt på Tinder den senaste tiden:

Globalt sveper nu ännu fler medlemmar åt höger och har generellt fler konversationer som varar längre. De
börjar ofta med frågor i stil med ”allt bra?” i stället för att vinka.

Dagliga konversationer har gått upp med cirka 20 % runtom i världen och den genomsnittliga längden på
konversationer är 25 % längre.

I USA har konversationerna varit i genomsnitt 19 % längre och den genomsnittliga längden på
konversationer 8 %.

”Stanna hemma, ta hand om dig och håll avstånd”, ”hur mår du?”, ”tvätta dina händer” och ansikten är
emojis som används allt oftare i profilerna.

Och ja, ALLA talar om toalettpapper i sina profiler, åtminstone i början av pandemin.

 

Detaljer:

*Tinders Pass är i vanliga fall tillgänglig som en funktion i Tinder Plus- och Goldabonnemangen.

Du måste uppdatera din app till 11.12, iOS- och Android-versioner, för att säkerställa att du har åtkomst till en
fri Passfunktion.

Mer information om Pass:

Det här är i vanliga fall en betald funktion för Tinder Plus- och Goldabonnenter. En medlem kan söka på stad
eller släppa en nål på kartan och börja gilla, matcha och chatta med Tindermedlemmar på valfri plats. Navigera

https://support.apple.com/en-us/HT202180
https://support.google.com/googleplay/answer/113412?hl=en


mellan din aktuella plats och nya destinationer!

Hur ändrar jag min plats med Pass?

1. Tryck på profilikonen.

2. Välj inställningar.

3. Klicka på plats.

4. Välj alternativet för att lägga till en ny plats.

Hur många städer kan jag använda Passfunktionen i?

Du kan bara vara virtuell i en stad åt gången, men du kan ändra plats så många gånger du vill. Medlemmar som
du gillar medan du använder Passfunktionen kan se din profil i upp till en dag efter att du har ändrat plats.

 

 

1. Passdata baseras på ökningen per vecka mellan 16 och 26 mars.

2. Dagliga och genomsnittliga konversationsdata baseras på ökningen från 20 februari till 26 mars.

3. Hämtat från profildata för mars.
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